

RESUMO DE ITENS FRUSTADOS - SEM ACORDO

Número do Processo: **000122** Data: 21/07/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000034
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: DECRETO 2448/2023
Entrega: 14/08/2023 12:00:00 Abertura: 14/08/2023 12:00:00 Proposta: 14/08/2023 12:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

Fornecedor: SUPERMERCADO SOARES & ARRUDA LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	051473	ABACAXI PÉROLA	UNIDADE	25,0000	9,8000	245,0000
00003	051475	ACHOCOLATADO DIET EM PÓ	POTE	25,0000	21,7500	543,7500
00011	051483	ÁGUA MINERAL EB DE 500 ML	FARDO	330,0000	20,0000	6.600,0000
00012	051484	ÁGUA MINERAL EMB DE 1,5 LITROS	FARDO	25,0000	26,5000	662,5000
00017	051489	ARROZ BENEFICIADO POLIDO LONGO FINO	POTE	2.400,0000	24,3000	58.320,0000
00018	051490	ARROZ PARBORIZADO TIPO 1 - 5 KG	PACOTE	280,0000	27,5000	7.700,0000
00019	051491	ATUM EM CONSERVA SOLIDO EM ÓLEO, LATA DE 170G	LITRO	78,0000	11,7500	916,5000
00021	051493	AVEIA EM FLOCOS FINOS	UNIDADE	100,0000	14,8500	1.485,0000
00028	051500	BANANA NANINA/CATURRA	KILO	100,0000	6,8500	685,0000
00039	051511	BISCOITO DE POLVILHO	PACOTE	150,0000	37,5000	5.625,0000
00040	051512	BISCOITO DOCE SEM RECHEIO	PACOTE	100,0000	6,9000	690,0000
00043	051516	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACK,	PACOTE	100,0000	8,7500	875,0000
00044	051517	BISCOITO SALPET SALGADO TRADICIONAL	PACOTE	250,0000	5,1500	1.287,5000
00051	051524	CAFÉ PÓ TORRADO E MOÍDO PÓ FINO	KILO	150,0000	39,0000	5.850,0000
00052	051525	CAFÉ TORRADO E MOÍDO TIPO TRADICIONAL	KILO	150,0000	39,0000	5.850,0000
00058	051531	CANELA EM PÓ PURA 40 GR	POTE	50,0000	5,9900	299,5000
00059	051532	CANJICA BRANCA CRUA TIPO 1	POTE	300,0000	6,9000	2.070,0000
00060	051533	CANJICA DE MILHO BRANCO (CANJICÃO)	PACOTE	60,0000	6,9900	419,4000
00061	051534	CANJICA TIPO 1	PACOTE	20,0000	6,9900	139,8000
00063	051536	CARNE BOVINA ACÉM MOÍDO	KILO	40,0000	29,9000	1.196,0000
00078	051551	CEBOLA DE CABEÇA AMARELA	KILO	700,0000	6,5000	4.550,0000
00084	051557	COCO RALADO DESIDRATADO SEM AÇÚCAR	POTE	60,0000	31,5000	1.890,0000
00090	051565	ERVA DOCE SECA	UNIDADE	20,0000	14,9000	298,0000
00093	051568	EXTRATO DE TOMATE 850G	UNIDADE	850,0000	16,4900	14.016,5000

RESUMO DE ITENS FRUSTADOS - SEM ACORDO

Número do Processo: **000122** Data: 21/07/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000034
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: DECRETO 2448/2023
Entrega: 14/08/2023 12:00:00 Abertura: 14/08/2023 12:00:00 Proposta: 14/08/2023 12:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

00094	051569	EXTRATO DE TOMATE 340G	SACHE	280,0000	4,9900	1.397,2000
00095	051570	FARELO DE AVEIA 500 GR	UNIDADE	80,0000	14,5000	1.160,0000
00096	051571	FARINHA DE MANDIOCA 01 KG	PACOTE	20,0000	5,6000	112,0000
00097	051572	FARINHA DE MANDIOCA TIPO 1	KILO	650,0000	7,4900	4.868,5000
00098	051573	FARINHA DE MILHO EM FLOCOS ÍNTEGROS	KILO	300,0000	8,9800	2.694,0000
00099	051574	FARINHA DE ROSCA 500G	POTE	150,0000	6,7500	1.012,5000
00100	051575	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO 1 KG	KILO	320,0000	6,7500	2.160,0000
00107	051587	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 100G	POTE	27,0000	4,2500	114,7500
00113	051593	GELATINA EM PÓ 85 GRS	PACOTE	60,0000	1,9900	119,4000
00114	051594	GOIABADA EM BARRA	KILO	30,0000	12,9900	389,7000
00116	051596	IOGURTE NATURAL 170 GR	UNIDADE	3.100,0000	5,4500	16.895,0000
00118	051598	IOGURTE SEM LACTOSE SABOR MORANGO	UNIDADE	100,0000	3,9000	390,0000
00120	051601	LARANJA PÊRA SACOS DE 20KG	KILO	25,0000	5,9900	149,7500
00121	051602	LARANJA	KILO	3.500,0000	5,9900	20.965,0000
00122	051603	LEITE CONDENSADO CAIXA DE 395 GRAMAS	LITRO	116,0000	6,9900	810,8400
00123	051604	LEITE EM PO	PACOTE	50,0000	99,9000	4.995,0000
00132	051613	MAÇÃ FUGI DE 1ª QUALIDADE	KILO	4.000,0000	9,9000	39.600,0000
00133	051614	MAÇA NACIONAL FUJI	KILO	25,0000	9,9000	247,5000
00134	051615	MACARRÃO ESPAGUETE N°8	KILO	700,0000	7,9000	5.530,0000
00135	051616	MACARRÃO PADRE NOSSO	PACOTE	300,0000	3,9900	1.197,0000
00139	051620	MAMÃO FORMOSO	KILO	2.100,0000	9,9000	20.790,0000
00140	051621	MAMÃO PAPAIA TAMANHO REGULAR	KILO	25,0000	10,9900	274,7500
00143	051624	MANTEIGA PURA COM SAL	POTE	165,0000	23,9000	3.943,5000
00144	051677	MARGARINA 500G	POTE	810,0000	10,9000	8.829,0000
00145	051625	MELANCIA DE TAMANHO REGULAR	KILO	30,0000	4,6000	138,0000
00146	051626	MELANCIA DOCE TAMANHO MÉDIO	KILO	3.500,0000	4,6000	16.100,0000

RESUMO DE ITENS FRUSTADOS - SEM ACORDO

Número do Processo:000122	Data: 21/07/2023	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000034			
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: DECRETO 2448/2023				
Entrega: 14/08/2023 12:00:00	Abertura: 14/08/2023 12:00:00	Proposta: 14/08/2023 12:00:00				
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG						
00147	051627	MELÃO DE 1ª QUALIDADE	KILO	25,0000	6,9900	174,7500
00150	051630	MIÚDO DE FRANGO FÍGADO CONGELADO	KILO	700,0000	6,9000	4.830,0000
00152	051632	MORANGO	KILO	25,0000	35,0000	875,0000
00155	051635	ORÉGANO DESIDRATADO E MOÍDO 90 GR	POTE	130,0000	14,9900	1.948,7000
00156	051636	OVO DE GALINHA BRANCO	CARTELA	650,0000	27,9000	18.135,0000
00157	051637	OVOS DE GALINHA CONTENDO UMA DÚZIA	DUZIA	1.012,0000	11,2500	11.385,0000
00159	051639	PAO DE FORMA PACOTE DE 500	PACOTE	180,0000	7,9000	1.422,0000
00163	051643	PÃO FRANCÊS 50G	UNIDADE	24.000,0000	0,9500	22.800,0000
00164	051644	PÃO FRANCÊS TRADICIONAL 50 GRAMAS	KILO	500,0000	19,8000	9.900,0000
00165	051645	PATÊ DE ATUM PRONTO	SACHE	60,0000	11,4900	689,4000
00167	051647	PEPINO EM SACOS DE 5KG OU 3KG	KILO	25,0000	6,4900	162,2500
00168	051648	PERA	KILO	25,0000	13,5000	337,5000
00169	051649	PIMENTÃO	KILO	10,0000	9,9000	99,0000
00171	051651	QUIABO ACONDICIONADOS EM SACOS DE 5KG E 3KG	KILO	10,0000	12,9000	129,0000
00172	051652	REFRIGERANTE SABOR COLA 02 LITROS	UNIDADE	160,0000	8,9000	1.424,0000
00173	051653	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ DIET 02 LITROS	UNIDADE	74,0000	8,9000	658,6000
00174	051654	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ 02 LITROS	UNIDADE	160,0000	8,9000	1.424,0000
00175	051655	REFRIGERANTE SABOR LARANJA 02 LITROS	UNIDADE	160,0000	6,9900	1.118,4000
00176	051656	REPOLHO DE TAMANHO REGULAR	KILO	150,0000	5,4900	823,5000
00177	051657	SAL REFINADO IODADO PACOTE DE 1 KG	KILO	642,0000	2,2500	1.444,5000
00180	051660	SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU	UNIDADE	320,0000	7,9900	2.556,8000
00181	051661	SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJÁ	UNIDADE	90,0000	14,5000	1.305,0000
00182	051662	SUCO DE FRUTA SABOR CAJU	UNIDADE	1.000,0000	7,9900	7.990,0000
00184	051664	SUCO DE FRUTA SABOR MARACUJÁ	UNIDADE	250,0000	14,5000	3.625,0000
00186	051666	SUCO DE FRUTAS 100% NATURAL 1 LITRO	UNIDADE	100,0000	7,4900	749,0000
00188	051668	TEMPERO PRONTO COMPLETO	UNIDADE	24,0000	4,9900	119,7600

RESUMO DE ITENS FRUSTADOS - SEM ACORDO

Número do Processo: **000122** Data: 21/07/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000034
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: DECRETO 2448/2023
Entrega: 14/08/2023 12:00:00 Abertura: 14/08/2023 12:00:00 Proposta: 14/08/2023 12:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

00190	051670	TOMATE SANTA CRUZ EXTRA TAMANHO MÉDIO	KILO	1.500,0000	8,4900	12.735,0000
00192	051672	UVA NIAGARA PACOTES 500G	KILO	10,0000	18,9000	189,0000
00193	051673	UVA PASSA DESIDRATADA	POTE	100,0000	7,9900	799,0000
00194	051674	VAGEM SACOS DE 5KG E 3KG	KILO	160,0000	12,9900	2.078,4000
00195	051675	VINAGRE DE ÁLCOOL 750ML	UNIDADE	200,0000	2,7500	550,0000
00196	051676	VINAGRE DE MAÇÃ 750 ML	UNIDADE	50,0000	5,4900	274,5000
00197	051683	ALFACE COM COLORAÇÃO E TAMANHO UNIFORME	PE	2.768,0000	2,9900	8.276,3200
00198	051684	COUVE MOLHOS COM APROXIMADAMENTE 7 FOLHAS CADA	MOLHO	880,0000	2,9900	2.631,2000
00199	051685	SALSA MOLHOS DE TAMANHO MEDIO A GRANDE	MOLHO	520,0000	2,9900	1.554,8000
00200	051686	CEBOLINA MOLHOS DE TAMANHO MEDIO A GRANDE	MOLHO	560,0000	2,4900	1.394,4000

Fornecedor: D MINAS COMERCIAL LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00010	051482	ÁGUA MINERAL COM GÁS EB DE 500 ML	FARDO	10,0000	29,9000	299,0000
00020	051492	AVEIA INTEGRAL 100% NATURAL	PACOTE	20,0000	4,9000	98,0000

Fornecedor: POLO SUL LOGISTICA LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00170	051650	POLPA DE FRUTAS SABORES VARIADOS	PACOTE	80,0000	17,9000	1.432,0000
00178	051658	SALSICHA PARA HOT DOG	PACOTE	30,0000	12,9000	387,0000